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Sch Hamburg. Sch
Nr. Namen oder Firma. Beschiiftigung. Wohnung
bezw. Geschiftslocal.
2354 | Schliemann, Wilhelm ....|Import u. Export ame-

2078

218

1192

259

1047

299

Schlochauer, Wilhelm ....

Schlomer, Gebr..........

Schliiter, D. & Max Pre-
déhl Dres.

Schliter, J. A. Séhne ....

Schliiter & Maack

Schliterbusch, Ernst . ....

rikanischer, russi-
scher u, schottischer
Mineral-Maschinen-
QOele

Jute-Leinen und Siicke,
Garne und Zwirne

Fuhrwesen....... S

Kaufleute............

Ausschank d. Berliner
Brauerei-Gesellschaft
»Tivoli“. Restaura-
tion und Café

Sandthorquai 23.

Gr. Reichenstr. 18,
Bureaustunden von
9 Uhr Morgens bis
8 Uhr Abends.

Neuer Pferdemarkt 20,

Neuerwall 41.

An der Petrikirche 2.

Gr. Bleichen 9.

Gr. Johannisstr. 23/25.

17
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